[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.09.2020 г.

	п.Кировский
	         № 192/1030

Об установлении списка избранных депутатов муниципального комитета Кировского городского поселения

На основании решений территориальной избирательной комиссии Кировского района от 14.09.2020 г. №№ 192/1020, 192/1021, 192/1022, 192/1023, 192/1024 о результатах выборов депутатов муниципального комитета Кировского городского поселения по трехмандатным избирательным округам №№ 1 - 5, руководствуясь частью 16 статьи 81 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия Кировского района

РЕШИЛА:
1. Установить список избранных депутатов муниципального комитета Кировского городского поселения:
1.  Воронин Сергей Вячеславович;
2.  Головаш Нина Алексеевна;
3.  Гриненко Николай Иванович;
4.  Гук Евгений Всеволодович;
5.  Ковалев Владимир Дмитриевич;
6.  Кращенко Александр Дмитриевич;
7.  Кыров Виталий Сергеевич;
8.  Рубан Александр Анатольевич;
9.  Спольников Виталий Викторович;
10. Тараненеко Ольга Андреевна;
11. Татауровская Ирина Юрьевна;
12. Фролов Борис Анисимович;
13. Шишков Владимир Николаевич;
14. Шкредова Вера Андреевна;
15.  Ярошенко Наталья Васильевна.
[bookmark: _GoBack]2.  Направить список избранных депутатов муниципального комитета Кировского городского поселения в муниципальный комитет Кировского городского поселения.

 Председатель комиссии						    Ж.Ю.Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П.Крицкая
image1.wmf